являвшимися в течение этого периода  членами Профсоюза – 2000( две 

тысячи) рублей; 

2.8.В связи с приобретением  профсоюзной санаторно-курортной 

путевки – 2000 ( две тысячи) рублей и 1000 (одна тысяча) рублей на ребенка; 

2.9 На приобретения  путевки для ребенка  в детский оздоровительный 

лагерь -1500 (одна тысяча пятьсот) рублей и на оплату пребывания ребенка 

на летней  пришкольной  площадке -500 (пятьсот) рублей; 

2.10. Членам профсоюза работников образования, чьи дети, мужья, 

жены были призваны  в Вооруженные силы РФ в связи с частичной 

мобилизацией  в рамках СВО.